
LICITAÇÃO PR00521 MODALIDADE PROCESSO 333/2021

VLR ESTIMADO R$ 1.089.188,39 Nº DT ABERTURA 11/02/2021

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 11/02/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 22/02/2021

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA 611.527,00

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR 886.794,00

LICITAÇÕES 2021

11.991,75

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR 16.631,25

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR 20.500,00

LOTE 03 - 

TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA

0005

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA P/ME EPP

GUIMARÃES COMERCIAL EIRELI ME

OBJETO

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de tubos e conexões em PVC, cobre e galvanizado cm pintura KTL, para uso em manutenções de rede de água e esgoto

VALOR

LOTE 01 - 

LOTE 02 – 

42.880,00

52.128,00GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

LOTE 05 - 

TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA 3.418,74

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR 5.507,30

LOTE 04 - 



1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

* o detalhamento dos lotes se encontra no edital.

LOTE 07 -

ITALY VÁLVULAS E METAIS LTDA 4.411,35

LOTE 06 - 

TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA 3.797,80

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR 8.498,30


